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UPPDATERAD. Det omdiskuterade - och även hårt kritiserade - förslaget att
stänga plankorsningen vid Lidl kommer inte att bli aktuellt. Detta bekräftas
nu på fredagsmorgonen av kommunstyrelsens ordförande, Irja Gustavsson,
och vice ordf. Jonas Kleber. - Det här känns jättebra, kommenterar Jonas
Kleber, Centerpartiet.

Även om det kommer vibbar från politiken, att man inte finner Trafikverkets förslag som
intressant för Lindesberg och dess invånare, så är det inte ett politiskt beslut som
skrinlägger förslaget. Istället handlar det om att de statliga medel som avsatts för
ändamålet inte kan bli aktuella för Lindesberg.



Trafikverkets uppdrag från regeringen, att i närtid öka järnvägens funktionalitet, skall
vara slutfört under 2019. En stängning av korsningen vid Lidl skulle kräva alternativ för
fotgängare och cyklister, vilket LindeNytt rapporterat om tidigare. Den utredning som
gjorts, framtagande av ny detaljplan samt projektering är tidskrävande och innebär att
hela projektet skulle falla utanför tidsramarna.

– De pengar som man har öronmärkt för det här, kommer inte längre finnas tillgängliga
den dagen en ny detaljplan kan tänkas vara färdig, kommenterar Gunnar Jaxell som är
infrastrukturansvarig på Lindesbergs kommun.

Jonas Kleber (c).
Foto: Fredrik
Norman

Centerpartiet i Lindesberg menar att de aldrig gjort vågen för förslaget, men tänkas kan
att man gör vågen nu istället.

– Hurra, tycker vi! Vi har inte gillat det här förslaget alls, det är inget vi vill ha.
Dock ville vi ändå gå den demokratiska vägen, för att alla skulle få säga sin mening
innan vi som parti tog ställning.
Därför ordnade vi ett extrainsatt medlemsmöte under torsdagskvällen med anledning
av just den här frågan.
Under kvällen beslutade vi oss för att inte stödja förslaget, säger Jonas Kleber (c).

När Jonas med övriga i centern nåddes av beskedet, att förslaget ändå inte kan
genomföras på grund av rådande omständigheter, blev stämningen munter.

– Det känns jättebra, kommenterar Kleber.
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Kommunstyrelsens ordförande, Irja Gustavsson (s), bekräftade uppgiften för LindeNytt
på fredagsmorgonen, att Lindesberg aldrig kan bli aktuellt i Trafikverkets plan på grund
av tidsramarna som är satta.

Kort efteråt skickade kommunen även ut ett pressmeddelande till media i regionen med
just denna information.

Hur Irja med partikollegor ställer sig till frågan, är dock något som förblev obesvarat
med anledning av att man inte tagit ställning ännu.

– Vi hade planerat ett möte den 31:a januari med anledning av frågan, säger Irja
Gustavsson, Socialdemokraterna.
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